ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORONEL FREITAS

CNPJ:

RUA MINAS GERAIS , 361

C.E.P.:

11.300.210/0001-11

89840-000

-

Coronel Freitas - SC

CONCORRÊNCIA

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  1/2020 - CC

18/2020

18/2020

08/12/2020

Folha:  1/2

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Ao(s) 15 de Janeiro de 2021, às 08:30 horas, na sede da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORONEL FREITAS       , reuniram-se os

membros da Comissão de  Licitação, desiginada pela(o)  Portaria nº  8936, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes

habilitadas para fornecimento e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  18/2020, Licitação nº 1/2020 - CC, na modalidade de

Concorrência p/ Compras e Serviços.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas

as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE COLETA DE LIXO FINAL DE RESÍDUOS DA SAÚDE.

 ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr.  12/2020    (Sequência: 2)

Parecer da Comissão:

Ata referente ao julgamento das Propostas do Processo Licitatório 18/2020, Edital de Concorrência 01/2021, cujo

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE COLETA DE LIXO FINAL DE RESÍDUOS DA

SAÚDE.    Aos dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte um, às 08h30min, na sala de licitações da

Prefeitura Municipal de Coronel Freitas, reuniu-se a comissão de licitações para o julgamento das propostas das

empresas habilitadas em razão da concessão de prazo legal à empresa CETRILIFE apresentar cópia autenticada do

contrato de prestação de serviços exigido no edital, o qual tempestivamente foi apresentado, esteve presente na

sessão a empresa CETRILIFE. Estiveram presentes os membros da comissão de licitações e o representante da

empresa CETRILIFE senhor EVANDRO ROBERTO ROSSET.     * CONTINENTAL OBRAS E SERVIÇOS LTDA

*CETRILIFE TRATAMENTO DE RES. E SERV. DE SAÚDE LTDA.  Os envelopes foram abertos, sendo que

anteriormente todos os presentes atestaram sua inviolabilidade, foi verificada a melhor proposta sendo da empresa

CETRILIFE TRATAMENTO DE RES. E SERV. DE SAÚDE LTDA.  O prazo recursal correrá conforme art. 109, da Lei

8.666/93. Decorrido o prazo sem manifestações de imediato o processo será encaminhado para procedimentos de

homologação.   Nada mais havendo para constar, foi lavrado a presente ata, que foi lida e assinada pelos presentes, a

qual será publicada no site da Prefeitura.

Item

Participante:

Especificação

12476

-

CETRILIFE TRATAMENTO DE RESIDUOS DE SERVICOS DE SA

Un.Med. Qtde Cotada Marca Desconto Preço Unitário Preço Total

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE

E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DA SAÚDE

PRODUZIDOS NAS UNIDADES DE SAÚDE DE

APROXIMADAMENTE 450 KG/MÊS PERTENCENTE AO

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS.COM COLETE DE 03

(TRES) VEZES POR SEMANA.

ms 12,00

0,0000

980,00    11.760,00

Total do Participante -------->

11.760,00

_________________________

Total Geral ---------------------->

11.760,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORONEL FREITAS

CNPJ:

RUA MINAS GERAIS , 361

C.E.P.:

11.300.210/0001-11

89840-000

-

Coronel Freitas - SC

CONCORRÊNCIA

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  1/2020 - CC

18/2020

18/2020

08/12/2020

Folha:  2/2

 COMISSÃO:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos

representantes das proponentes.

 CASSIANE FICAGNA

PATRICIA CHEMIN

JORACI PAGNUSSAT

MARLOVA GRANDO CIPIANI

CLEOMAR PAGNUSSAT

Coronel Freitas,  15  de  Janeiro  de  2021

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

 - ........................................ - VICE PRESIDENTE

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - MEMBRO